
UCHWAŁA Nr XIX.250.2016
RADY GMINY USTKA

z dnia 29 czerwca 2016 roku

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Przewłoka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446)

Rada Gminy Ustka
uchwala, co następuje:

§1. 
1. Drodze gminnej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 121/30 i 1042, 
położonej w miejscowości Przewłoka, nadaje się nazwę „ul. Kasztanowa”.
2. Lokalizację w/w ulicy zaznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały 
kolorem fioletowym.

§2. 
1. Drodze gminnej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 1092, położonej
w miejscowości Przewłoka, nadaje się nazwę „ul. Świerkowa”.
2. Lokalizację w/w ulicy zaznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały 
kolorem niebieskim.

§3. 
1. Drodze gminnej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 130/8, położonej
w miejscowości Przewłoka, nadaje się nazwę „ul. Topolowa”.
2. Lokalizację w/w ulicy zaznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały 
kolorem żółtym.

§4. 
1. Drodze gminnej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 121/18, położonej
w miejscowości Przewłoka, nadaje się nazwę „ul. Brzozowa”.
2. Lokalizację w/w ulicy zaznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały 
kolorem pomarańczowym.

§5. 
1. Drodze gminnej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 1076, 143/14, 143/4 
oraz 143/8  położonej w miejscowości Przewłoka, nadaje się nazwę „ul. Sosnowa”.
2. Lokalizację w/w ulicy zaznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały 
kolorem zielonym.

§6. 
1. Drodze gminnej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 1086 położonej
w miejscowości Przewłoka, nadaje się nazwę „ul. Jodłowa”.
2. Lokalizację w/w ulicy zaznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały 
kolorem błękitnym.

Id: D8FC4125-07AC-4A02-8757-4FED6617EC12. Uchwalony Strona 1



§7. 
1. Drodze gminnej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 1100 położonej
w miejscowości Przewłoka, nadaje się nazwę „ul. Cisowa”.
2. Lokalizację w/w ulicy zaznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały 
kolorem brązowym.

§8. 
1. Drodze gminnej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 1113 położonej
w miejscowości Przewłoka, nadaje się nazwę „ul. Limbowa”.
2. Lokalizację w/w ulicy zaznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały 
kolorem jasnym zielonym.

§9. 
1. Drodze gminnej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 1072 położonej
w miejscowości Przewłoka, nadaje się nazwę „ul. Klonowa”.
2. Lokalizację w/w ulicy zaznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały 
kolorem czerwonym.

§10. 
1. Drodze gminnej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 1073 położonej
w miejscowości Przewłoka, nadaje się nazwę „ul. Bukowa”.
2. Lokalizację w/w ulicy zaznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały 
kolorem różowym.

§11. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

§12. 
Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Id: D8FC4125-07AC-4A02-8757-4FED6617EC12. Uchwalony Strona 2



Wydruk w skali 1:2000 WebEWID strona 1/1

strona 1/1

Kasztanowa

Topolowa

Sosnowa

Świerkowa

Limbowa

Cisowa

Jod
łow

a

K
lo

no
w

a

B
uk

ow
a

M
ic

ha
ła

K
aj

ki

C
ze

sł
a
w

a
 M

iło
sz

a

G
ra

bo
w

a

Grabowa

Grabowa

Ustecka

Brzozowa

PRZEWŁOKA
ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY DO UCHWAŁY NR XIX.250.2016 RADY GMINY USTKA Z DNIA 29 CZERWCA 2016 roku

Id: D8FC4125-07AC-4A02-8757-4FED6617EC12. Uchwalony Strona 3




